
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 
www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

 

Prot. n.  4243                                                 lì, 09/06/2021 
Codice CUP:G33D21002350007 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 per assunzione in bilancio 

Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-200  dal titolo “Alunni in movimento”   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. 4395 DEL 09 MARZO 2018 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione-Fondo Sociale (FSE). Programma operativo 
Complementare “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I- Istruzione-Obiettivi Specifici 10.2, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1; 

Visto l’ avviso n. 9707 del 27/04/2021 –FSE EFDR- Apprendimento e socialità; 
 
Vista              la propria candidatura prot. 1051909 di presentazione del progetto; 
 
Vista   la nota prot. 17355 del 1 giugno 2021 di pubblicazione delle graduatorie definitive 

sul sito web del MIUR dedicata al PON “Per la scuola” 2014-2020; 
                        
Vista            la nota del MI prot. AOODGEFID/17510 DEL 04 GIUGNO 2021,inoltrata agli USR 

nella quale sono stati formalmente autorizzati e finanziati tutti i progetti completi di 
CUP; 

 
Vista           la nota di autorizzazione dei progetti alle scuole del MI prot. AOODGEFID – 17648 

del 07/06/2021;   
 
Viste            le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
 

Vista  la delibera del Collegio docenti n.54 del 20-05-2021; 
 
Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

  
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 
www.scuolaprimariaterzigno.edu.it 

 

Vista               la delibera del collegio dei docenti n. 54 del 29/06/2020 con la quale è stato 
approvato l’inserimento nel PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 
 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.1A 
10.1.1A-FSEPON-CA-
2021-200 

“Alunni in movimento” € 14.725,00 

Autorizzato con 
nota Prot. 
AOODGEFID-
1768 del 
07/06/2021 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 – 01/20 del Programma 
Annuale 2021 e nelle USCITE - Progetto P02/20 – Interv. per il succ. scol.stud. 10.1.1A- 
FSEPON-CA-2021-200- Alunni in mov. avvi.9707 del 27/04/21 € 14.725,00. 

 
 
F.to digitalmente dal 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                Prof.ssa Emilia Marone 


		2021-06-14T11:48:44+0200




